
 
 

UCHWAŁA NR XV/111/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 28 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany przebiegu dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z poz. 1465 ze 
zm.) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z 21.03.1985 r. o drogach publicznych (Dz.U z 2024 poz.320 ze zm.) po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Brzeskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmianę przebiegu dróg gminnych: ulicy Ciepłej w Brzesku (dawniej ul. Wincentego 
Zydronia) o nr 250733K zaliczonej do kategorii dróg gminnych uchwałą Rady Miejskiej w Brzesku Nr 
LIV/377/2010 r. w sprawie z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 
w Gminie Brzesko i ustalenia ich przebiegu oraz ul. Ks. Mazurkiewicza ul. Nowy Świat w Jasieniu o nr 
250674K zaliczonej do kategorii dróg gminnych uchwałą Nr VI/16/88 Wojewódzkiej Rady Narodowej z dnia 
23 listopada 1988 r. w sprawie zaliczenia dróg publicznych w województwie tarnowskim do kategorii dróg 
gminnych oraz lokalnych miejskich - na terenie Gminy Brzesko według poniższej tabeli: 

L p. Numer drogi Nazwa drogi Numery działek 
- obręb 

Przebieg drogi Długość drogi 
w m² 

Przed zmianą  

1. 250733K Ul. Ciepła 
(dawniej 
Wincentego 
Zydronia) 

1349, 1361/2, 
1367/2,1368/2, 
1369/2,1370/2, 
1371/2,1372/2, 
1373/2,1376/2, 
1377/2,1378/2, 
1361/1, 1387/2 

Od drogi nr 
250625K ul. 
Przemysłowej w 
Brzesku 560 mb 
w kierunku 
wschodnim bez 
przejazdu  

560 

2. 250674K Ul. Ks. 
Mazurkiewicza 
ul. Nowy Świat 

1056/3 Od drogi gminnej 
ul. 
Pomianowskiej w 
Brzesku do drogi 
krajowej nr 94 ul. 
Konopnickiej w 
Jasieniu.  

26361 

Po zmianie 

1. 250733K Ul. Ciepła 
(dawniej 
Wincentego 
Zydronia) 

1349, 1361/3, 
1361/2, 1367/1, 
1367/2, 1368/1, 
1368/2, 1369/2, 
1369/1, 1370/1, 
1370/2, 1371/1, 

Od drogi nr 
250625K ul. 
Przemysłowej w 
Brzesku w 
kierunku 

9400 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 3346



1371/2, 1372/2, 
1372/1, 1373/2, 
1373/1, 1376/1, 
1376/2, 1377/1, 
1377/2, 1378/1, 
1378/2,  1387/7 , 
1366/2 

wschodnim bez 
przejazdu.  

2. 250674K Ul. Ks. 
Mazurkiewicza 
ul. Nowy Świat  

1056/3, 1222/27, 
1222/29, 1272/3, 
1224/11, 1224/8, 
1224/6 

Od drogi gminnej 
ul.Pomianowskiej w 
Brzesku do drogi 
krajowej nr 94 
ul.Konopnickiej w 
Jasieniu. 

26501  

§ 2. Szczegółowy przebieg w/w dróg określają mapki, które stanowią załącznik Nr 1 oraz Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3346



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/111/2025 
Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 28 maja 2025 r. 

Ul. Ciepła (dawniej Wincentego Zydronia) 
Nr 250733K 

 
 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3346



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/111/2025 
Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 28 maja 2025 r. 

Ul. Ks. Mazurkiewicza ul. Nowy Świat o Nr 250674K 

 
 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3346


	UCHWAŁA NR XV/111/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Ul. Ciepła (dawniej Wincentego Zydronia)Nr 250733K
	Załącznik 2 - Ul. Ks. Mazurkiewicza ul. Nowy Świat o Nr 250674K

		2025-05-28T12:44:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




